
 ZARZĄDZENIE NR 137/2008/V
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 3 czerwca 2008r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 129/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 27 maja 
2008r.  w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do  czynności  związanych  z 
przeprowadzeniem  II  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości 
położonej w Pabianicach przy ul. Traugutta 4 – Żeromskiego 17.

Na podstawie § 8 rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 
207 poz. 2108) zarządzam, co następuje:

§ 1. § 1  zarządzenia nr 129/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 27 maja 2008r. w 
sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do  czynności  związanych  z  przeprowadzeniem  II 
przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w Pabianicach przy ul. 
Traugutta 4 – Żeromskiego 17  otrzymuje brzmienie:
”1.  Adam Marczak                 -  Przewodniczący 
2.  Mariusz Witkowski           -  Zastępca Przewodniczącego
3.  Elżbieta Półtorak              -  Członek
4.  Małgorzata Studzińska      - Członek”

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .


